

CENIK - POGOJI PRODAJE

2016

FASADNA LEPILA IN ARMIRNE MALTE

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m ²	cca. izdelava m ² glede na embaliranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV	
weber.therm family lepilo, 25 kg vreča 25 kg / paleta 1050 kg	M751	8,0 kg	3,13 m ²	1000 kg vreča	430,0000 524,60 10,7500 13,12
weber.therm family GROB BlueComfort lepilo, 25 kg vreča 25 kg / paleta 1000 kg	M978	9,0 kg	2,78 m ²	1000 kg vreča	478,0000 583,16 11,9500 14,58
weber.therm family WL, belo lahko lepilo, 17 kg vreča 17 kg / paleta 918 kg	M990SL	6,5 kg	2,62 m ²	1000 kg vreča	580,0000 707,60 9,8600 12,03
weber.therm clima lepilo, 25 kg vreča 25 kg / paleta 1000 kg	M921	9,0 kg	2,78 m ²	1000 kg vreča	564,0000 688,08 14,1000 17,20
weber.therm plus ultra lepilo, 25 kg vreča 25 kg / paleta 1000 kg	M968	11,0 kg	2,27 m ²	1000 kg vreča	510,0000 622,20 12,7500 15,56
weber.therm minus 7 lepilo, 25 kg vreča 25 kg / paleta 1200 kg	M747	8,0 kg	3,13 m ²	1000 kg vreča	498,0000 607,56 12,4500 15,19
weber disperzijsko lepilo, brez cementa, 25 kg vedro 25 kg / paleta 600 kg	M707	4,0 kg za lepljenje	6,25 m ²	1000 kg vedro	1.886,0000 2.300,92 47,1500 57,52
weber disperzijsko armirno lepilo, brez cementa, 25 kg vedro 25 kg / paleta 600 kg	M708	4,0 kg za armiranje	6,25 m ²	1000 kg vedro	2.286,0000 2.788,92 57,1500 69,72
weber.therm technik, 25 kg vreča 25 kg / paleta 1050 kg	LZS 730	8,0 kg	3,13 m ²	1000 kg vreča	640,0000 780,80 16,0000 19,52
weber osnovni premaz za nevpojne podlage, 5 kg vedro 5 kg	NP 653	0,2 kg	25,00 m ²	kg vedro	2,9000 3,54 14,5000 17,69
weber.maltex AC - emulzija, 20 kg vedro 20 kg / paleta 320 kg	EM20	navedeno na embalaži		kg vedro	4,1200 5,03 82,4000 100,53
weber.maltex AC - emulzija, 5 kg vedro 5 kg	EM05	navedeno na embalaži		kg vedro	4,4300 5,40 22,1500 27,02
weber.tec 915, 30l vedro 30 litrov / paleta 540 litrov	915	4,0 l	7,50 m ²	liter vedro	2,2600 2,76 67,8000 82,72
weber.tec 901, 5l vedro 5 litrov / paleta 480 litrov	901-05	15 - 450 ml		liter vedro	3,1200 3,81 15,6000 19,03

IZOLACIJSKI MATERIALI V WEBER SISTEMIH TOPLOTNE IZOLACIJE

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka			Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV	
weber.therm fasadne stiroporne plošče EPS 039 - EPS - F, gostota 15-18 kg/m ³ , CE, TR100			paket/m ²		
5 cm ravni rob	8905		5,00	m ²	3,25 3,97
6 cm ravni rob	8906		4,00	m ²	3,90 4,76
8 cm ravni rob	8908		3,00	m ²	5,20 6,34
10 cm ravni rob	8910		2,50	m ²	6,50 7,93
12 cm ravni rob	8912		2,00	m ²	7,80 9,52
14 cm ravni rob	8914		1,50	m ²	9,10 11,10
15 cm ravni rob	8915		1,50	m ²	9,75 11,90
16 cm ravni rob	8916		1,50	m ²	10,40 12,69
18 cm ravni rob	8918		1,00	m ²	11,70 14,27
20 cm ravni rob	8920		1,00	m ²	13,00 15,86
weber.therm fasadne stiroporne plošče EPS 035, belo-modre - EPS - F, gostota 20 kg/m ³ , CE			paket/m ²		
2,0 cm ravni rob	WTB-02		12,50	m ²	1,69 2,06
3,0 cm ravni rob	WTB-03		8,00	m ²	2,53 3,09
4,0 cm ravni rob	WTB-04		6,00	m ²	3,37 4,11
5,0 cm ravni rob	WTB-05		5,00	m ²	4,21 5,14
6,0 cm ravni rob	WTB-06		4,00	m ²	5,05 6,16
8,0 cm ravni rob	WTB-08		3,00	m ²	6,74 8,22
10,0 cm ravni rob	WTB-10		2,50	m ²	8,42 10,27
12,0 cm ravni rob	WTB-12		2,00	m ²	10,10 12,32
14,0 cm ravni rob	WTB-14		1,50	m ²	11,78 14,37
14,5 cm ravni rob	WTB-145		1,50	m ²	12,21 14,90
15,0 cm ravni rob	WTB-15		1,50	m ²	12,63 15,41
16,0 cm ravni rob	WTB-16		1,50	m ²	13,47 16,43
18,0 cm ravni rob	WTB-18		1,00	m ²	15,15 18,48
20,0 cm ravni rob	WTB-20		1,00	m ²	16,83 20,53

IZOLACIJSKI MATERIALI V WEBER SISTEMIH TOPLLOTNE IZOLACIJE

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka			Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV		
weber.therm fasadne stiroporne plošče EPS031						
- EPS - F, gostota 15-18 kg/m ³ , CE		0,031		paket/m ²		
5 cm	ravni rob			5,00	m ²	3,91 4,77
6 cm	ravni rob			4,00	m ²	4,70 5,73
8 cm	ravni rob			3,00	m ²	6,26 7,64
10 cm	ravni rob			2,50	m ²	7,82 9,54
12 cm	ravni rob			2,00	m ²	9,39 11,46
12,5 cm	ravni rob			1,50	m ²	9,78 11,93
14 cm	ravni rob			1,50	m ²	10,95 13,36
15 cm	ravni rob			1,50	m ²	11,73 14,31
16 cm	ravni rob			1,50	m ²	12,52 15,27
18 cm	ravni rob			1,00	m ²	14,08 17,18
20 cm	ravni rob			1,00	m ²	15,64 19,08
weber.therm fasadne stiroporne plošče EPS029						
- EPS - F, gostota 15-18 kg/m ³ , CE		0,029		paket/m ²		
5 cm	ravni rob			5,00	m ²	4,79 5,84
6 cm	ravni rob			4,00	m ²	5,75 7,02
8 cm	ravni rob			3,00	m ²	7,66 9,35
10 cm	ravni rob			2,50	m ²	9,58 11,69
12 cm	ravni rob			2,00	m ²	11,49 14,02
14 cm	ravni rob			1,50	m ²	13,41 16,36
15 cm	ravni rob			1,50	m ²	14,36 17,52
16 cm	ravni rob			1,50	m ²	15,32 18,69
18 cm	ravni rob			1,00	m ²	17,24 21,03
20 cm	ravni rob			1,00	m ²	19,15 23,36
weber.therm clima stiroporne plošče 031						
- EPS - F, gostota 15-18 kg/m ³ , CE				paket/m ²		
5 cm		03105		5,00	m ²	5,23 6,38
6 cm		03106		4,00	m ²	6,28 7,66
8 cm		03108		3,00	m ²	8,37 10,21
10 cm		03110		2,50	m ²	10,46 12,76
12 cm		03112		2,00	m ²	12,55 15,31
12,5 cm		031125		2,00	m ²	13,07 15,95
14 cm		03114		1,50	m ²	14,64 17,86
15 cm		03115		1,50	m ²	15,69 19,14
16 cm		03116		1,50	m ²	16,73 20,41
18 cm		03118		1,00	m ²	18,83 22,97
20 cm		03120		1,00	m ²	20,91 25,51
weber.therm clima "kremšnita"						
- EPS - F, gostota 23 kg/m ³ , avtomat plošča, CE				paket/m ²		
5,0 cm		03005		5,00	m ²	7,9500 9,70
6,0 cm		03006		4,00	m ²	9,5400 11,64
8,0 cm		03008		3,00	m ²	12,7200 15,52
10,0 cm		03010		2,50	m ²	15,9000 19,40
12,5 cm		030125		2,00	m ²	19,0000 23,18
14,0 cm		03014		1,50	m ²	22,2600 27,16
16,0 cm		03016		1,50	m ²	25,4400 31,04
18,0 cm		03018		1,00	m ²	28,6200 34,92
20,0 cm		03020		1,00	m ²	31,8000 38,80
weber.therm plus ultra 020 izolacijske plošče						
- plus ultra plošča na fenolni osnovi, gostota 40 kg/m ³ , CE				paket/m ²		
2 cm	brez preklopa	8372		14,400	m ²	9,8900 12,07
3 cm	brez preklopa	8373		9,600	m ²	11,5400 14,08
4 cm	brez preklopa	8374		7,200	m ²	15,1500 18,48
5 cm	brez preklopa	8375		5,760	m ²	18,9600 23,13
6 cm	brez preklopa	8376		4,800	m ²	22,7700 27,78
7 cm	brez preklopa	8377		3,840	m ²	26,2700 32,05
8 cm	brez preklopa	8378		3,360	m ²	29,6700 36,20
9 cm	brez preklopa	8379		2,880	m ²	33,8900 41,35
10 cm	brez preklopa	8380		2,880	m ²	37,5000 45,75
12 cm	brez preklopa	8382		2,440	m ²	45,2200 55,17
14 cm	brez preklopa	8384		1,952	m ²	56,8600 69,37
16 cm	brez preklopa	8386		1,464	m ²	65,8200 80,30
18 cm	brez preklopa	8388		1,464	m ²	74,4700 90,85
weber.therm lamele iz kamene volne, brez obrizga FKL						
- izolacijska lamela iz kamene volne				paket/m ²		
4 cm				3,36	m ²	0,00
5 cm				2,88	m ²	7,99 9,75
6 cm				2,88	m ²	8,95 10,92
8 cm				1,92	m ²	11,50 14,03
10 cm				1,44	m ²	13,60 16,59
12 cm				0,96	m ²	16,00 19,52
14 cm				0,96	m ²	18,60 22,69
15 cm				0,96	m ²	20,40 24,89
16 cm				0,96	m ²	21,60 26,35
18 cm				0,96	m ²	24,30 29,65
20 cm				0,96	m ²	27,40 33,43

IZOLACIJSKI MATERIALI V WEBER SISTEMIH TOPLLOTNE IZOLACIJE

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka			Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV		
weber.therm plošče iz kamene volne, FKD-S - izolacijska plošča iz kamene volne				paket/m2		
6 cm				2,88	m2	8,52 10,39
8 cm				1,92	m2	10,56 12,88
10 cm				1,92	m2	13,20 16,10
12 cm				1,44	m2	15,84 19,32
14 cm				1,44	m2	18,48 22,55
15 cm				0,96	m2	19,80 24,16
16 cm				0,96	m2	21,12 25,77
18 cm				0,96	m2	23,76 28,99
weber XPS styrodur izolacijske plošče - izolacija iz XPS, gostota 30 kg/m3				paket/m2		
2 cm	2800 C/20			15,0	m2	3,95 4,82
3 cm	2800 C/30			10,5	m2	5,81 7,09
4 cm	2800 C/40			7,5	m2	7,75 9,46
5 cm	2800 C/50			6,0	m2	9,69 11,82
6 cm	2800 C/60			5,3	m2	11,62 14,18
8 cm	2800 C/80			3,8	m2	15,49 18,90
10 cm	2800 C/100			3,0	m2	19,37 23,63
12 cm	2800 C/120			3,0	m2	23,65 28,85
14 cm	2800 C/140			2,3	m2	28,71 35,03
16 cm	2800 C/160			2,3	m2	32,82 40,04
20 cm	2800 C/200			1,5	m2	43,31 52,84
weber stirocokl - EPS izolacija za podzidek				paket/m2		
2 cm				12,5	m2	4,53 5,53
3 cm				8,0	m2	6,39 7,80
4 cm				6,0	m2	7,64 9,32
5 cm				5,0	m2	9,00 10,98
6 cm				4,0	m2	9,91 12,09
8 cm				3,0	m2	11,19 13,65
10 cm				2,5	m2	13,99 17,07
12 cm				2,0	m2	16,78 20,47
12,5 cm				2,0	m2	17,48 21,33
13 cm				2,0	m2	18,18 22,18
14 cm				2,0	m2	19,58 23,89
15 cm				1,5	m2	20,98 25,60
16 cm				1,5	m2	22,37 27,29
18 cm				1,5	m2	25,17 30,71

Opomba: cene izolacijskega materiala so informativne in kot take niso zavezujoče !

ARMIRNA MREŽA IZ STEKLENIH VLAKEN

weber.therm armirna mreža iz steklenih vlaken, 4 x 4 zvitek 55 m2 / paleta 1815 m2 (samo cel zvitek)	9901	1,1 m2	50,00 m2	m2 zvitek	0,8900 48,9500	1,09 59,72
weber.therm armirna mreža iz steklenih vlaken, 8 x 8 zvitek 55 m2 / paleta 1100 m2 (samo cel zvitek)	9903	1,1 m2	50,00 m2	m2 zvitek	1,1500 63,2500	1,40 77,17

FASADNI PRIPOMOČKI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka			Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV		
weber poliuretanska pena, 800 ml doza 800 ml / karton 12 doz	WPU			doza karton	9,9000 118,8000	12,08 144,94
ALU vogalnik z mrežo 10 x 15 cm kosov 25 / po 2,5 tm	9078			tm kos	1,1200 2,8000	1,37 3,42
PVC vogalnik z mrežo 10 x 15 cm kosov 50 / po 2,5 tm	8620			tm kos	0,7400 1,8500	0,90 2,26
PVC pregibni vogalnik z mrežo 10 x 15 cm zvitek 25 tm	1907			tm zvitek	1,8000 45,0000	2,20 54,90
Dilatacijski profil E kosov 25 / po 2,5 tm	8612			tm kos	8,2000 20,5000	10,00 25,01
Dilatacijski profil V kosov 25 / po 2,5 tm	8611			tm kos	8,2000 20,5000	10,00 25,01

FASADNI PRIPOMOČKI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Maloprodajna cena v EUR	
		brez DDV	z DDV
ALU profil za podzidek, 5 cm kosov 10 / po 2,5 tm	9145	tm 2,3200 kos 5,8000	2,83 7,08
ALU profil za podzidek, 6 cm kosov 10 / po 2,5 tm	9146	tm 2,6200 kos 6,5500	3,20 7,99
ALU profil za podzidek, 8 cm kosov 10 / po 2,5 tm	9148	tm 2,7400 kos 6,8500	3,34 8,36
ALU profil za podzidek, 10 cm kosov 10 / po 2,5 tm	9150	tm 3,3000 kos 8,2500	4,03 10,07
ALU profil za podzidek, 12 cm kosov 10 / po 2,5 tm	9152	tm 4,0200 kos 10,0500	4,90 12,26
ALU profil za podzidek, 14 cm kosov 10 / po 2,5 tm	9154	tm 5,1000 kos 12,7500	6,22 15,56
ALU profil za podzidek, 16 cm kosov 10 / po 2,5 tm	9156	tm 6,2000 kos 15,5000	7,56 18,91
Plastično pritrdilo, PP 100 mm zavitek 100 kosov	PP100	zavitek 12,6000	15,37
Plastično pritrdilo, PP 120 mm zavitek 100 kosov	PP120	zavitek 14,4000	17,57
Plastično pritrdilo, PP 140 mm zavitek 100 kosov	PP140	zavitek 15,7000	19,15
Plastično pritrdilo, PP 160 mm zavitek 100 kosov	PP160	zavitek 16,6000	20,25
Plastično pritrdilo, PP 180 mm zavitek 100 kosov	PP180	zavitek 17,6000	21,47
Plastično pritrdilo, PP 200 mm zavitek 100 kosov	PP200	zavitek 19,8000	24,16
Plastično pritrdilo, PP 220 mm zavitek 100 kosov	PP220	zavitek 22,2000	27,08
Pritrdilno sidro, PSK 100 mm karton 200 kosov	PSK100	karton 52,6000	64,17
Pritrdilno sidro, PSK 120 mm karton 200 kosov	PSK120	karton 62,4000	76,13
Pritrdilno sidro, PSK 140 mm karton 200 kosov	PSK140	karton 64,3000	78,45
Pritrdilno sidro, PSK 160 mm karton 200 kosov	PSK160	karton 66,9000	81,62
Pritrdilno sidro, PSK 180 mm karton 200 kosov	PSK180	karton 73,6000	89,79
Pritrdilno sidro, PSK 200 mm karton 200 kosov	PSK200	karton 78,0000	95,16
Pritrdilno sidro, PSK 220 mm karton 200 kosov	PSK220	karton 86,5000	105,53
Pritrdilno sidro, PSK 240 mm karton 200 kosov	PSK240	karton 89,6000	109,31
Pritrdilno sidro, PSK 260 mm karton 200 kosov	PSK260	karton 95,4000	116,39
PZV pritrdilno sidro 60 karton 200 kosov	PZV 60	karton 32,7000	39,89
PZV pritrdilno sidro 90 karton 200 kosov	PZV 90	karton 37,4000	45,63
PZV pritrdilno sidro 120 karton 200 kosov	PZV 120	karton 40,1000	48,92
PZV pritrdilno sidro 150 karton 200 kosov	PZV 150	karton 42,8000	52,22
PZV pritrdilno sidro 180 karton 200 kosov	PZV 180	karton 47,7000	58,19
PZV pritrdilno sidro 200 karton 200 kosov	PZV 200	karton 51,3000	62,59

FASADNI PRIPOMOČKI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Maloprodajna cena v EUR brez DDV	z DDV
weber sidro SD-5, 100 mm karton 100 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD510	23,8700	29,12
weber sidro SD-5, 120 mm karton 100 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD512	25,9100	31,61
weber sidro SD-5, 140 mm karton 100 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD514	26,4200	32,23
weber sidro SD-5, 160 mm karton 100 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD516	28,7700	35,10
weber sidro SD-5, 180 mm karton 100 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD518	32,7500	39,96
weber sidro SD-5, 200 mm karton 100 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD520	36,7800	44,87
weber sidro SD-5, 220 mm karton 100 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD522	48,0500	58,62
weber sidro SD-5, 240 mm karton 50 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD524	29,7900	36,34
weber sidro SD-5, 260 mm karton 50 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD526	38,9700	47,54
weber sidro SD-5, 280 mm karton 50 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD528	42,4400	51,78
weber sidro SD-5, 300 mm karton 50 kosov	Globina vrtanja 30 mm SD530	45,1900	55,13
weber.therm plastični frezalec 1 kos	9795	20,0000	24,40
weber.therm jekleni frezalec 1 kos	9794	80,0000	97,60
weber.therm čep EPS-F 040 zavitek 100 kos	8900	12,5000	15,25
weber.therm čep EPS-F 036 zavitek 100 kos	03600	13,4000	16,35
weber.therm čep EPS-F 032 zavitek 100 kos	03200	14,3000	17,45
weber.therm čep EPS-F 030 zavitek 100 kos	03000	15,5000	18,91
weber.therm čep plus ultra 022 zavitek 100 kos	02200	16,9000	20,62
weber.therm čep MV (kamena volna) zavitek 200 kos	03500	36,0000	43,92
PVC okenski profil, standardni kosov 25 / po 1,4 tm	8630	2,4500 3,4300	2,99 4,18
PVC okenski profil, roletni kosov 25 / po 1,4 tm	8631	2,8500 3,9900	3,48 4,87
PVC okenski profil, mini kosov 30 / po 1,4 tm	8632	2,3000 3,2200	2,81 3,93
PVC okenski profil 3D s tesnilnim trakom kosov 25 / po 1,4 tm	8633	4,4500 6,2300	5,43 7,60
PVC okenski profil FLEX kosov 30 / po 1,4 tm	8634	3,7500 5,2500	4,58 6,41
PVC profil za zaključevanje pločevinastih obrob kosov 25 / po 2,0 tm	8635	4,5000 9,0000	5,49 10,98
Diagonalna armaturna mrežica iz steklenih vlaken zavitek 50 kosov	8636	31,0000	37,82
Kotno-diagonalna armaturna mrežica iz steklenih vlaken, 20 cm zavitek 25 kosov	8637	44,0000	53,68
PVC ločitveni profil tankoslojnega zaključnega ometa, 3 mm kosov 25 / po 2,5 tm	8638	1,1400 2,8500	1,39 3,48
PVC ločitveni profil tankoslojnega zaključnega ometa, 5 mm kosov 25 / po 2,5 tm	8639	1,2000 3,0000	1,46 3,66
PVC ločitveni profil zaključnega ometa, 8 mm kosov 25 / po 2,5 tm	8640	1,2400 3,1000	1,51 3,78
PVC profil z mrežo za zaključevanje, z odkapom 27 kosov 25 / po 2,0 tm	8627	2,5000 5,0000	3,05 6,10

TANKOSLOJNI ZAKLJUČNI OMETI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV
---	--------	--------------------------------	--	---

WEBER.PAS MARMOLIT - PISANI OMET

weber.pas marmolit - pisani omet, MARMORNI PESEK, 1,5 mm 0040, 0075, M062, M065, M074, M080 vedro 30 kg / paleta 480 kg	1050	3,5 kg	8,57 m ²	kg 1,7800 2,17 vedro 53,4000 65,15
weber.tene karbokul - pisani omet, OBARVANI PESEK, 2,0 mm K99 vedro 25 kg / paleta 600 kg	1040	4,5 kg	5,56 m ²	kg 1,7800 2,17 vedro 44,5000 54,29
weber.pas marmolit - pisani omet, OBARVANI PESEK, 2,0 mm 0037, 0049, M101, M115, M116, M118 vedro 30 kg / paleta 480 kg	1040	5,0 kg	6,00 m ²	kg 1,7800 2,17 vedro 53,4000 65,15
weber.pas marmolit - pisani omet, MARMORNI PESEK, 3,0 mm M043, M055, M058, M059 vedro 30 kg / paleta 480 kg	1040	6,0 kg	5,00 m ²	kg 1,7800 2,17 vedro 53,4000 65,15
weber.pas marmolit - lepilo "G", 5 kg vedro 5 kg / paleta 300 kg	2309	0,4 kg	12,50 m ²	kg vedro
weber osnovni premaz za omete, 20 kg vedro 20 kg / paleta 320 kg	G700	0,15 - 0,20 kg	133 do 100 m ²	kg 1,5200 1,85 vedro 30,4000 37,09
weber osnovni premaz za omete, 5 kg vedro 5 kg	G705	0,15 - 0,20 kg	33 do 25 m ²	kg 1,8500 2,26 vedro 9,2500 11,29

PRIPRAVA PODLAGE

weber osnovni premaz za omete, 20 kg vedro 20 kg / paleta 320 kg	G700	0,15 - 0,20 kg	133 do 100 m ²	kg 1,5200 1,85 vedro 30,4000 37,09
weber osnovni premaz za omete, 5 kg vedro 5 kg	G705	0,15 - 0,20 kg	33 do 25 m ²	kg 1,8500 2,26 vedro 9,2500 11,29

WEBER.PAS topDry

weber.pas topdry omet, 1,0 mm vedro 25 kg / paleta 400 kg	R055	1,7 do 1,9 kg	13,90 m ²	kg 1,9700 2,40 vedro 49,2500 60,09
weber.pas topdry omet, 1,5 mm vedro 25 kg / paleta 400 kg	R955	2,4 do 2,6 kg	10,00 m ²	kg 1,9700 2,40 vedro 49,2500 60,09
weber.pas topdry omet, 2,0 mm vedro 25 kg / paleta 400 kg	R855	2,9 do 3,2 kg	7,80 m ²	kg 1,9700 2,40 vedro 49,2500 60,09
weber.pas topdry omet, 3,0 mm vedro 25 kg / paleta 400 kg	R755	4,5 do 4,8 kg	5,40 m ²	kg 1,9700 2,40 vedro 49,2500 60,09

WEBER.PAS extraClean

weber.pas extra clean omet, 1,0 mm vedro 30 kg / paleta 480 kg	R030	1,7 do 1,9 kg	16,60 m ²	kg 1,7700 2,16 vedro 53,1000 64,78
weber.pas extra clean omet, 1,5 mm vedro 30 kg / paleta 480 kg	R930	2,4 do 2,6 kg	12,00 m ²	kg 1,7700 2,16 vedro 53,1000 64,78
weber.pas extra clean omet, 2,0 mm vedro 30 kg / paleta 480 kg	R430	2,9 do 3,2 kg	9,80 m ²	kg 1,7700 2,16 vedro 53,1000 64,78
weber.pas extra clean omet, 3,0 mm vedro 30 kg / paleta 480 kg	R330	4,5 do 4,8 kg	6,40 m ²	kg 1,7700 2,16 vedro 53,1000 64,78

WEBER.PAS AKRILNI OMET, BELI W001

weber.pas akrilni omet, 1,0 mm, beli W001 vedro 30 kg / paleta 480 kg	R070 W001	1,7 do 1,9 kg	16,60 m ²	kg 1,3400 1,63 vedro 40,2000 49,04
weber.pas akrilni omet, 1,5 mm, beli W001 vedro 30 kg / paleta 480 kg	R970 W001	2,4 do 2,6 kg	12,00 m ²	kg 1,3400 1,63 vedro 40,2000 49,04
weber.pas akrilni omet, 2,0 mm, beli W001 vedro 30 kg / paleta 480 kg	R870 W001	2,9 do 3,2 kg	9,80 m ²	kg 1,3400 1,63 vedro 40,2000 49,04
weber.pas akrilni omet, 3,0 mm, beli W001 vedro 30 kg / paleta 480 kg	R770 W001	4,5 do 4,8 kg	6,40 m ²	kg 1,3400 1,63 vedro 40,2000 49,04

WEBER.PAS AKRILNI OMET

weber.pas akrilni omet, 1,0 mm vedro 30 kg / paleta 480 kg	R070	1,7 do 1,9 kg	16,60 m ²	kg 1,4700 1,79 vedro 44,1000 53,80
weber.pas akrilni omet, 1,5 mm vedro 30 kg / paleta 480 kg	R970	2,4 do 2,6 kg	12,00 m ²	kg 1,4700 1,79 vedro 44,1000 53,80
weber.pas akrilni omet, 2,0 mm vedro 30 kg / paleta 480 kg	R870	2,9 do 3,2 kg	9,80 m ²	kg 1,4700 1,79 vedro 44,1000 53,80
weber.pas akrilni omet, 3,0 mm vedro 30 kg / paleta 480 kg	R770	4,5 do 4,8 kg	6,40 m ²	kg 1,4700 1,79 vedro 44,1000 53,80
weber.pas aditiv za akrilni omet doza 120 ml / karton 24 doz (1 za vedro ometa)	M715	doza		doza 12,2000 14,88 karton 292,8000 357,22

TANKOSLOJNI ZAKLJUČNI OMETI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR količina brez DDV z DDV
---	--------	--------------------------------	--	--

WEBER.PAS perSil

weber.pas perSil, 1,0 mm vedro 25 kg / paleta 400 kg	R095	1,7 do 1,9 kg	13,90 m ²	kg 1,5500 vedro 38,7500	3,89 47,28
weber.pas perSil, 1,5 mm vedro 25 kg / paleta 400 kg	R995	2,4 do 2,6 kg	10,00 m ²	kg 1,5500 vedro 38,7500	1,89 47,28
weber.pas perSil, 2,0 mm vedro 25 kg / paleta 400 kg	R895	2,9 do 3,2 kg	7,80 m ²	kg 1,5500 vedro 38,7500	1,89 47,28
weber.pas perSil, 3,0 mm vedro 25 kg / paleta 400 kg	R795	4,5 do 4,8 kg	5,40 m ²	kg 1,5500 vedro 38,7500	1,89 47,28

DOPLAČILA ZA BARVNE OD TENKE

Nova barvna karta: doplačila veljajo za A odtenke. Stara barvna karta: doplačila veljajo za A in B odtenke (razen odtenkov s številko 100).

Akrilni beli omet (W001) ni osnova za doplačilo barvnega A odtenka!
skupina A

Doplačila v EUR

	brez DDV	z DDV
1 kg	1,1700	1,43
vedro 30 kg	35,1000	42,82
vedro 25 kg	29,2500	35,69

WEBER.DESIGN**WEBER.DESIGN OPEKA**

weber.design osnovni premaz, 20 kg vedro 20 kg / paleta 320 kg	NPU 700 B02, B03, B04 in B05	0,4 kg za dva nanosa	50,00 m ²	kg 3,0000 vedro 60,0000	3,66 73,20
weber.design osnovni premaz, 5 kg vedro 5 kg	NPU 705 B02, B03, B04 in B05	0,4 kg za dva nanosa	12,50 m ²	kg 3,6500 vedro 18,2500	4,45 22,27
weber.design opeka matični vzorec 1 kos / 1035 x 890 mm	SPT	1,0 kos	0,92 m ²	kos 6,2000	7,56
weber.design opeka zaključni sloj vedro 30 kg / paleta 480 kg	R025 BR01, BR03 in BR05	2,0 do 2,5 kg	15 do 12 m ²	kg 1,7500 vedro 52,5000	2,14 64,05

WEBER.DESIGN KAMEN

weber.design osnovni premaz, 20 kg vedro 20 kg / paleta 320 kg	NPU 700 B02, B03, B04 in B05	0,4 kg za dva nanosa	50,00 m ²	kg 3,0000 vedro 60,0000	3,66 73,20
weber.design osnovni premaz, 5 kg vedro 5 kg	NPU 705 B02, B03, B04 in B05	0,4 kg za dva nanosa	12,50 m ²	kg 3,6500 vedro 18,2500	4,45 22,27
weber.design kamen matični vzorec 1 kos / 1035 x 890 mm	SKT	1,0 kos	0,92 m ²	kos 6,2000	7,56
weber.pas zaključni sloj peščenjak vedro 30 kg / paleta 480 kg	1060 OP S	2,5 do 3,0 kg	3,0 do 2,5 m ²	kg 2,8500 vedro 85,5000	3,48 104,31
weber.pas zaključni sloj granit 01 vedro 30 kg / paleta 480 kg	1060 OP G1	2,5 do 3,0 kg	3,0 do 2,5 m ²	kg 2,8500 vedro 85,5000	3,48 104,31

WEBER.DESIGN LES

weber.design orodje za oblikovanje letnic 1 kos	PODFL	1,0 kos		kos 8,9500	10,92
weber.design fasadna izravnalna masa vedro 30 kg / paleta 480 kg	R021	2,0 do 2,5 kg	15 do 12 m ²	kg 1,6000 vedro 40,0000	1,95 48,80
weber.design lazur fasadna barva vedro 20 kg / paleta 480 kg	A320 BOR, HRAST, MAHAGONI, OREH IN TEAK	0,2 kg	100,00 m ²	kg 3,4000 vedro 68,0000	4,15 82,96

WEBER.DESIGN BETON

weber.design beton vedro 25 kg / paleta 480 kg	W92 odtenka 1962C in 1962D	2,2 kg za nanos 2 mm		kg 2,3500 vedro 58,7500	2,87 71,68
--	-------------------------------	-------------------------	--	----------------------------	---------------

WEBER.DESIGN BLEŠČICE

weber.pas effecto transparent vedro 8 kg / paleta 320 kg	H719-T TRANSPARENTNA	0,08 kg	100,00 m ²	kg 16,0000 vedro 128,0000	19,52 156,16
weber.pas effecto vedro 4 kg	H719 SREBRNA, ZLATA, MODRA IN RDEČA	0,04 kg	100,00 m ²	kg 26,0000 vedro 104,0000	31,72 126,88

WEBER.DESIGN NOIR

weber.design NOIR vedro 25 kg / paleta 600 kg	1040 N1, N2, N3 in N4	4,5 kg	5,55 m ²	kg 2,2800 vedro 57,0000	2,78 69,54
---	--------------------------	--------	---------------------	----------------------------	---------------

WEBER.DESIGN METALIK FASADNE BARVE

weber.ton silikon metalik, 15 kg vedro 15 kg / paleta 600 kg	A515 ZLATA, SREBRNA, BAKRENA	0,4 kg	37,50 m ²	kg 6,3500 vedro 95,2500	7,75 116,21
weber.ton silikon metalik, 5 kg vedro 5 kg / paleta 400 kg	A505 ZLATA, SREBRNA, BAKRENA	0,4 kg	12,50 m ²	kg 6,8500 vedro 34,2500	8,36 41,79

PLEMENITI, MINERALNI OMETI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV
---	--------	--------------------------------	--	---

WEBER.TER PRASKANI OMET**debeloslojni**

weber.ter praskani omet, 2,0 mm, beli (W001, W003) vreča 30 kg / paleta 1080 kg	O581	18,0 kg	1,67 m ²	1000 kg vreča 266,0000 7,9800	324,52 9,74
weber.ter praskani omet, 3,0 mm, beli (W001, W003) vreča 30 kg / paleta 1080 kg	O481	19,0 kg	1,58 m ²	1000 kg vreča 266,0000 7,9800	324,52 9,74

WEBER.MIN FREESTYLE PRASKANI OMET**debeloslojni**

weber.min freestyle praskani omet, 3,0 mm vreča 40 kg / paleta 1000 kg	K440	19,0 kg	2,11 m ²	1000 kg vreča 518,0000 20,7200	632,0 25,278
---	------	---------	---------------------	--------------------------------------	-----------------

WEBER.MIN FREESTYLE ZARIBANI OMET**tankoslojni**

weber.min freestyle zaribani omet, 1,0 mm vreča 40 kg / paleta 1000 kg	R580	2,0 kg	20,00 m ²	1000 kg vreča 436,0000 17,4400	531,9 9,223
weber.min freestyle zaribani omet, 1,5 mm vreča 40 kg / paleta 1000 kg	R581	3,0 kg	13,33 m ²	1000 kg vreča 482,0000 19,2800	588,0 9,223
weber.min freestyle zaribani omet, 2,0 mm vreča 40 kg / paleta 1000 kg	R582	4,0 kg	10,00 m ²	1000 kg vreča 615,0000 24,6000	750,3 9,223

WEBER.MIN UNIVERZALNI BRIZGANI OMET**brizgani**

weber.min univerzalni brizgani omet vreča 40 kg / paleta 1000 kg	S000	2,5 kg	16,00 m ²	1000 kg vreča 442,0000 17,6800	539,24 21,57
---	------	--------	----------------------	--------------------------------------	-----------------

DOPLAČILA ZA BARVNE OD TENKE - ometi

Za weber.ter praskani omet (O481 ali O581) velja naslednja tabela doplačil za barvne odtenke:

Skupina	Odenki	Doplačilo v EUR
sk. 1	B007, B093, E113, E115, G092, G113, L007, L013, L053, L091, L092, L093, L094, L111, L113, L211, L213, L611, L613, N004, N020, N630, R611, R613, R620, U005, U081, U083, U085, U621, U811	1000 kg vreča 30 kg 80,00 2,40
sk. 2	B620, E612, G115, G621, L096, N631, N642, N652, R632	1000 kg vreča 30 kg 208,00 6,24
sk. 3	B621	1000 kg vreča 30 kg 570,00 17,10

FASADNE BARVE IN PREMAZI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV
---	--------	--------------------------------	--	---

SILIKONSKE BARVE IN PREMAZI

weber.ton silikonska fasadna barva, 25 kg vedro 25 kg / paleta 400 kg	A550	0,4 kg 2 premaza	62,50 m ²	kg vedro 3,7500 93,7500	4,575 114,375
weber.ton silikonska fasadna barva, 7 kg vedro 7 kg	A557	0,4 kg 2 premaza	17,50 m ²	kg vedro 4,7100 32,9700	5,746 40,223
weber silikonski osnovni premaz, 10 kg plastenka 10 kg / paleta 600 kg	G500	0,1 kg nerazredčen	100,00 m ²	kg plastenka 3,9400 39,4000	4,807 48,068

SILIKATNE BARVE IN PREMAZI

weber.ton silikatna fasadna barva, 25 kg vedro 25 kg / paleta 400 kg	A140	0,4 kg 2 premaza	62,50 m ²	kg vedro 2,4100 60,2500	2,940 73,505
weber.ton silikatna fasadna barva, 7 kg vedro 7 kg	A147	0,4 kg 2 premaza	17,50 m ²	kg vedro 3,1400 21,9800	3,831 26,816
weber silikatni osnovni premaz, 10 kg plastenka 10 kg	557K	0,1 kg nerazredčen	100,00 m ²	kg plast. 2,8400 28,4000	3,465 34,648

AKRILNE BARVE IN PREMAZI

weber.ton fasadna barva, 25 kg vedro 25 kg / paleta 400 kg	A210	0,4 kg 2 premaza	62,50 m ²	kg vedro 3,2800 82,0000	4,002 100,040
weber.ton fasadna barva, 7 kg vedro 7 kg	A217	0,4 kg 2 premaza	17,50 m ²	kg vedro 3,8100 26,6700	4,648 32,537
weber akrilni osnovni premaz, 10 kg plastenka 10 kg	554K	0,05 kg nerazredčen	200,00 m ²	kg plast. 4,0600 40,6000	4,953 49,532

FASADNE BARVE IN PREMAZI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV	
---	--------	--------------------------------	--	---	--

DOPLAČILA ZA BARVNE OD TENKE - barve

Nova barvna karta: doplačila veljajo za A odtenke.

Stara barvna karta: doplačila veljajo za A in B odtenke (razen odtenkov s številko 100).

Doplačila za barvne odtenke:

Doplačilo v EUR - nova BK

skupina A	vedro 7 kg	40,2500	49,11
	vedro 25kg	143,7500	175,38
	1kg	5,7500	7,02

SANACIJA BETONOV

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV	
---	--------	--------------------------------	--	---	--

weber.rep 751, antikoroziivni cementni premaz vreča 25 kg / paleta 1050 kg	SB751	2,0 kg za m2	12,50 m2	1000 kg vreča	1.240,0000 31,0000	1.512,800 37,820
weber.rep 752, groba reparaturna malta vreča 25 kg / paleta 1050 kg	SB752	20,0 kg za 1 cm	1,25 m2	1000 kg vreča	590,0000 14,7500	719,800 17,995
weber.rep 753, fina reparaturna malta vreča 25 kg / paleta 1050 kg	SB753	2,0 kg za 1 mm	12,50 m2	1000 kg vreča	690,0000 17,2500	841,800 21,045

SANIRNI SISTEMI IN RENOVIRNI OMETI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV	
---	--------	--------------------------------	--	---	--

weber.tec 946, injektirna krema karton 12 zavitev po 600 ml	946	0,75 l 1 tm, d=50 cm		zavitek	240,0000	292,800
---	-----	-------------------------	--	---------	----------	---------

weber.tec 933, hitrovezna malta vreča 25 kg / paleta 1050 kg	933	18,0 kg za 1 cm	1,39 m2	1000 kg vreča	1.100,0000 27,5000	1.342,000 33,550
weber.tec 934, vodozaporni omet vreča 25 kg / paleta 1050 kg	934	15,0 kg za 1 cm	1,67 m2	1000 kg vreča	550,0000 13,7500	671,000 16,775

weber.san presto 100, osnovni obrizg vreča 40 kg / paleta 1000 kg	SPR100	10,0 kg 100% pokritost	4,00 m2	1000 kg vreča	464,0000 18,5600	566,080 22,643
weber.san presto 200, sanirni omet vreča 40 kg / paleta 1000 kg	SPR200	10,0 kg za 1 cm	4,00 m2	1000 kg vreča	311,0000 12,4400	379,420 15,177

weber.san plus 200, omet za podzidek vreča 40 kg / paleta 1000 kg	235P	14,0 kg za 1 cm	2,86 m2	1000 kg vreča	228,0000 9,1200	278,160 11,126
---	------	--------------------	---------	------------------	--------------------	-------------------

weber.san fini omet, bel, 1,0 mm vreča 40 kg / paleta 1000 kg	R603	5,5 kg	7,27 m2	1000 kg vreča	324,0000 12,9600	395,280 15,811
---	------	--------	---------	------------------	---------------------	-------------------

weber.san evoluzione, 30 kg vreča 30 kg / paleta 1200 kg	M724	20,0 kg za 2 mm	1,50 m2	1000 kg vreča	604,0000 18,1200	736,880 22,106
--	------	--------------------	---------	------------------	---------------------	-------------------

TOPLOTNI OMETI

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV	
---	--------	--------------------------------	--	---	--

weber 8601, toplotni omet vreča 30 l / paleta 750 l	8601-30	1,0 vreča za 4 cm		vreča	4,8700	5,941
---	---------	----------------------	--	-------	--------	-------

IZDELKI ZA VGRADNJO KERAMIKE

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV	z DDV
---	--------	--------------------------------	--	-------------------------------------	-------

LEPILA ZA KERAMIKO

weber.maltex SP vreča 25 kg / paleta 1050 kg	LK40	4 do 5 kg	6,3 do 5,0 m2	1000 kg vreča	354,0000 8,8500	431,880 10,797
weber.col extraflex vreča 25 kg / paleta 1050 kg	F604	3 do 5 kg	8,3 do 5,0 m2	1000 kg vreča	612,0000 15,3000	746,640 18,666
weber.col interier vreča 25 kg / paleta 1050 kg	LKin	3 do 5 kg	8,3 do 5,0 m2	1000 kg paleta	226,0000 237,3000	275,720 289,506
weber.col exterior vreča 25 kg / paleta 1050 kg	LKex	3 do 5 kg	8,3 do 5,0 m2	1000 kg paleta	448,0000 470,4000	546,560 573,888
weber.col smart / plus, belo brezprašno lepilo vreča 25 kg / paleta 1500 kg	LK70N	3 do 5 kg	8,3 do 5,0 m2	1000 kg vreča	366,0000 9,1500	446,520 11,163
weber.col progres top / prestige, belo brezprašno lepilo vreča 25 kg / paleta 1500 kg	LK80N	3 do 5 kg	8,3 do 5,0 m2	1000 kg vreča	572,0000 14,3000	697,840 17,446
weber.col ultragres top / pro HP, belo brezprašno lepilo vreča 25 kg / paleta 1500 kg	LK90N	3 do 5 kg	8,3 do 5,0 m2	1000 kg vreča	672,0000 16,8000	819,840 20,496

FUGIRNE MASE IN SILIKONI

weber.color perfect fugirna masa, 2 kg vedro 2 kg	2PFM	0,1 do 1,5 kg		kg	2,2700	2,769
Milk 01, Grey 29, Sesame 04, Beige 19, Toffee 18, Coffee 15				vedro	4,5400	5,539
vedro 2 kg				kg	2,5800	3,148
Carbon 30				vedro	5,1600	6,295
vedro 2 kg				kg	2,8900	3,526
Volcano 42				vedro	5,7800	7,052

weber.color perfect fugirna masa, 5 kg vedro 5 kg	5PFM	0,1 do 1,5 kg		kg	1,7500	2,135
Milk 01, Grey 29, Sesame 04, Beige 19, Toffee 18, Coffee 15				vedro	8,7500	10,675
vedro 5 kg				kg	1,9600	2,391
Carbon 30				vedro	9,8000	11,956
vedro 5 kg				kg	2,2700	2,769
Volcano 42				vedro	11,3500	13,847

weber.color perfect fugirna masa, 20 kg vreča 20 kg	20PFM	0,1 do 1,5 kg		kg	1,0800	1,318
Milk 01, Grey 29				vedro	21,6000	26,352

weber.color silikon tesnilna masa, 300 ml kartuša 300 ml / karton 12 kos	WSN	0,75 do 8,30 tm		kartuša	4,2000	5,124
Milk 01, Sesame 04, Beige 19, Toffee 18, Coffee 15						
kartuša 300 ml / karton 12 kos				kartuša	4,5000	5,490
Grey 29, Carbon 30, Volcano 42						

VODOTESNE MASE

weber.xerm 844, dvokomponentna hidroizolacija in lepilo vedro 6 kg / paleta 360 kg	844-6	4,9 kg z weber.xerm gladilko		kg	7,1500	8,72
weber.xerm 844, dvokomponentna hidroizolacija in lepilo vedro 18 kg / paleta 324 kg	844	4,9 kg z weber.xerm gladilko		kg	6,5000	7,93
weber.xerm gladilka 1 kos	G844			kg	37,2000	45,38
				vedro	37,2000	45,38

weber.dry flex, dvokomponentna masa, 33,3 kg 1 kpl	DF33	1,6 kg za 1 mm nanosa	20,80 m2	kpl	62,1000	75,762
--	------	--------------------------	----------	-----	---------	--------

weber.dry flex MONO, enokomponentna masa, 5 kg vreča 5 kg / karton 20 kg	DFM5	1,2 kg za 1 mm nanosa	4,20 m2	vreča karton	12,7500 51,0000	15,555 62,220
--	------	--------------------------	---------	-----------------	--------------------	------------------

weber.tec Superflex D2, 24 kg vedro 24 kg / paleta 432 kg	SFXD2	3,0 kg	8,00 m2	kg vedro	5,3000 127,2000	6,466 155,184
---	-------	--------	---------	-------------	--------------------	------------------

weber.tec 828, 50/1, tesnilni trak zvitik 50 tm	828 DB75-50			tm zvitik	2,1000 105,0000	2,562 128,100
---	-------------	--	--	--------------	--------------------	------------------

weber.tec 828, 10/1, tesnilni trak zvitik 10 tm	828 DB75-10			tm zvitik	2,2500 22,5000	2,745 27,450
---	-------------	--	--	--------------	-------------------	-----------------

weber.tec 828, vogalnik - notranji kot karton 10 kos	828 DI			kos karton	4,0000 40,0000	4,880 48,800
--	--------	--	--	---------------	-------------------	-----------------

weber.tec 828, vogalnik - zunanji kot karton 10 kos	828 DA			kos karton	4,0000 40,0000	4,880 48,800
---	--------	--	--	---------------	-------------------	-----------------

weber.tec 828, mala manšeta karton 10 kos	828 MA			kos karton	4,0000 40,0000	4,880 48,800
---	--------	--	--	---------------	-------------------	-----------------

IZDELKI ZA VGRADNJO KERAMIKE

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV
---	--------	--------------------------------	--	---

OSNOVNI PREMAZI

weber.floor 4716 ročka 5 litrov	WFL5	0,2 do 0,4 l		ročka 32,0000 39,040
weber.maltex AC - emulzija, 20 kg vedro 20 kg / paleta 320 kg	EM20	navedeno na embalaži		kg 4,1200 5,03 vedro 82,4000 100,53
weber.maltex AC - emulzija, 5 kg vedro 5 kg	EM05	navedeno na embalaži		kg 4,4300 5,40 vedro 22,1500 27,02

TALNA IZRAVNALNA MASA

weber.nivelit, talna izravnalna masa vreča 25 kg / paleta 1050 kg	M635S	1,5 kg	16,67 m2	1000 kg 532,0000 649,040 vreča 13,3000 16,226
---	-------	--------	----------	--

LEPILO ZA PLINOBETON

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV
weber.maltex SX, sivo vreča 25 kg / paleta 1050 kg	LP10	1 do 4 kg	25 do 6,3 m2	1000 kg 226,0000 275,720 vreča 5,6500 6,893

POMOŽNA SREDSTVA

Naziv izdelka Osnovno pakiranje / paleta	Oznaka	Poraba prazno za polno / m2	cca. izdelava m ² glede na embalaranje	Maloprodajna cena v EUR brez DDV z DDV
weber osnovni premaz za omete, 20 kg vedro 20 kg / paleta 320 kg	G700	0,2 kg	100,00 m2	kg 1,5200 1,854 vedro 30,4000 37,088
weber osnovni premaz za omete, 5 kg vedro 5 kg	G705	0,2 kg	25,00 m2	kg 1,8500 2,257 vedro 9,2500 11,285
weber silikonski osnovni premaz, 10 kg plastenka 10 kg	G500	0,1 kg nerazredčen	100,00 m2	kg 3,9400 4,807 plast. 39,4000 48,068
weber silikatni osnovni premaz, 10 kg plastenka 10 kg	557K	0,1 kg nerazredčen	100,00 m2	kg 2,8400 3,465 plast. 28,4000 34,648
weber akrilni osnovni premaz, 10 kg plastenka 10 kg	554K	0,05 kg nerazredčen	200,00 m2	kg 4,0600 4,95 plast. 40,6000 49,53
weber.maltex AC - emulzija, 20 kg vedro 20 kg / paleta 320 kg	EM20	navedeno na embalaži		kg 4,1200 5,03 vedro 82,4000 100,53
weber.maltex AC - emulzija, 5 kg vedro 5 kg	EM05	navedeno na embalaži		kg 4,4300 5,40 vedro 22,1500 27,02
weber P61, utrjevalec ometa plastenka 5 l	H707	0,20 l	25,00 m2	l 13,2000 16,10 plast. 66,0000 80,52
weber fasadno čistilo, 5 kg plastenka 5 kg	E709	0,25 kg	20,00 m2	kg 3,3000 4,03 plast. 16,5000 20,13
weber fasadno lužilo, 25 kg plastenka 25 kg	E703	0,40 kg	62,50 m2	kg 11,9500 14,58 plast. 298,7500 364,48
weber fasadno lužilo, 5 kg plastenka 5 kg	E704	0,40 kg	12,50 m2	kg 14,1000 17,20 plast. 70,5000 86,01
weber sprijemno sredstvo H plastenka 10 kg	H716	0,25 kg	40,00 m2	kg 6,1000 7,44 plast. 61,0000 74,42
weber odstranjevalec alg plastenka 10 kg	G610	0,25 kg	40,00 m2	kg 2,6600 3,25 plast. 26,6000 32,45

IZDELAVA VZORCEV, OSTALO

Naziv izdelka Osnovno pakiranje	Količina / EM	Maloprodajna cena v EUR	
		brez DDV	z DDV
Vzorec tankoslojnega zaključnega ometa (2 kg) ali barve (1 kg) Weber	vzorec	vzorec 20,0000	24,40
Vzorec tankoslojnega zaključnega ometa (2 kg) ali barve (1 kg) izven Weber lestvice	vzorec	vzorec 30,0000	36,60
Weber barvna karta	1,00 kos	kos 20,0000	24,40
Weber delovne hlače	1,00 kos	kos 20,0000	24,40
Weber fasadna zaščitna mreža	1,00 kos	kos 230,0000	280,60
EURO paleta	0301 1,00 kos	kos 10,0000	12,20
Izdelava barvne predloge objekta	BS 1,00 kos	kos 40,0000	48,80

OPOMBA: Cene izhajajo iz enote 1000 kg (pri suhih materialih), 1 kg (pri mokrih ometih), 1 tm (vogalniki, profili) oz. 1 doza (pri art. M715), pri doplačilih za omete in barve pa je osnova za doplačilo 1 kg!

Veljavnost: 7. marec 2016